Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 03-09-2024
Insolventienummer F.08/23/70
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000279975:F001
Datum uitspraak 18-04-2023
R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator mr G.M. Volkerink

Algemene gegevens

Naam onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Carmenna B.V., 22-05-2023
handelend onder de naam Restaurant Seidel, KvK nr 05005404 1

Gegevens onderneming

faillissementsnummer C/08/23/70/F 22-05-2023
datum uitspraak: 18 april 2023 1

curator: mr. C.W. Timmer

Timmer & van Meurs Advocaten

Postbus 90

8260 AB Kampen

tel: 038-3322666

email: c.w.timmer@timmerenvanmeurs.nl

Rechter-commissaris: mr. M.M. Verhoeven

Per 27 december 2023 is mr. C.W. Timmer op zijn verzoek ontslagen als curator 19-03-2024
in dit faillissement en mr. G.M. Volkerink aangesteld tot curator. 4


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=400df41d-d9dd-ed11-a877-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ca7b353d-61a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

De activiteiten betroffen blijkens de Kamer van Koophandel inschrijving: 22-05-2023
"restaurant, detailhandel via overige distributievormen, café's". 1

Blijkens de Kamer van Koophandel gegevens is mevrouw Gunver Marlice van
Meer eigenares van alle aandelen van deze besloten vennootschap die zij van
een derde heeft verkregen middels een notarieel opgestelde akte op of
omstreeks 19 juli 2005. Blijkens deze akte had de vennootschap ten doel:

ten eerste:

a) exploitatie van één of meer horecaondernemingen en/of slijterijen;
b) het verlenen van diensten;

c) het verkrijgen, exploiteren, beheren, administreren, vervreemden en
bezwaren van onroerende- en onroerende goederen;

d) de handel in - en de verwerking van goederen.

ten tweede:
Onder het doel van deze vennootschap was mede begrepen:

e het oprichten en verwerven van, het deelnemen in, het samenwerking
met en het voeren van het bestuur over en het houden van toezicht op
andere vennootschappen en ondernemingen;

e het verstrekken en aangaan van geldleningen en kredieten zomede het
stellen van zekerheden, ook voor schulden van anderen dan de
vennootschap.

ten derde:

Binnen haar doel kan de vennootschap al datgene verrichten wat met dit doel
in de ruimste zin verband houdt zowel voor eigen rekening, als voor rekening
van anderen dan de vennootschap.

Voor zover bekend zijn na verkrijging van de aandelen de horeca activiteiten -
die geruime tijd daarvoor werden uitgeoefend onder de naam restaurant
Seidel - uitgevoerd in het perceel Kerkplein 1 te Vollenhove. Dit perceel
vertegenwoordigde enige historische waarde nu het als raadhuis heeft
gefungeerd en daarvoor ook al als een herberg fungeerde. De naam
Restaurant Seidel was wijd en zijd bekend als een gerenommeerde verblijf-
overnachtingsplaats.

Overigens is het voorliggende verslag slechts een periodieke verslaglegging
van de bevindingen van de curator en voortgang van de afwikkeling van dit
faillissement. In de opvolgende verslagen zullen nieuwe ontwikkelingen in die
verslagperiode vet afgedrukt worden. Verder zij opgemerkt dat dit verslag niet
kan weergeven een volledige verantwoording en inzicht van de afwikkeling van
de boedel. Nadere onderzoeken zijn lopende. Individuele schuldeisers kunnen
dan ook geen enkel recht ontlenen aan deze verslagen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 400.000,00 € -34.500,00
2019 € 225.000,00 € -36.000,00

2020 € 80.000,00 € -56.000,00



Toelichting financiéle gegevens

Het balanstotaal 2021 is niet aanwezig. Alle in het bedrijfspand aanwezige
materialen zijn als gevolg van een algehele ontruiming door de verhuurder uit
het huurpand Kerkstraat 1 Vollenhove verwijderd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

3
Toelichting

Ten tijde van het failissement was er geen enkel personeelslid meer
aanwezig. In feite zijn de horeca activiteiten reeds voor/begin 2021 beéindigd
mede als gevolg van Corona gerelateerde oorzaken en
betalingsachterstanden bij de eigenaar-verhuurder van het voormalige
etablissement, Kerkstraat 1 te Vollenhove, dat in eigendom was van de
vereniging Hendrick de Keyser. Deze vereniging houdt zich o.a. bezig met
instandhouding van historisch waardevolle huizen en hun interieur voor de
toekomst en heeft het pand Kerkstraat 1 Vollenhove van de gemeente
Steenwijkerland overgenomen en verhuurd.

Boedelsaldo

€0,00
Toelichting

Er is een boedelrekening aangevraagd.

€ -5,30
Toelichting

Op dit moment is nog geen actief gegenereerd. Wel is de Rabobank
overgegaan tot het in rekening brengen van een kostenpost van € 5,30.

€-5,30

22-05-2023
1
22-05-2023
1
22-05-2023
1
19-12-2023
3
03-09-2024

6



Verslagperiode

van
18-4-2023
t/m

22-5-2023

van
16-9-2023
t/m

19-12-2023

van
20-12-2023
t/m

19-3-2024

van
20-3-2024
t/m

18-6-2024

van
19-6-2024
t/m

3-9-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

6

totaal

Bestede uren

28 uur 25 min

10 uur 35 min

7 uur 35 min

4 uur 12 min

1 uur 12 min

1 uur 0 min

52 uur 59 min

Toelichting bestede uren

22-05-2023

1

19-12-2023

3

19-03-2024
E 4

18-06-2024

5

03-09-2024
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De aandelen van Carmenna BV zijn in het bezit van mevrouw Gunver Marlice 22-05-2023
van Meer, thans zonder bekende vaste woon- of verblijfplaats. Tijdelijk verblijft 1
mevrouw Van Meer op een camping in de buurt van Sint Jansklooster. Blijkens

de Kamer van Koophandel inschrijving heeft zij vanaf 18 mei 2018 tot op heden

de directie gevoerd.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend is er geen sprake van een lopende procedure. 22-05-2023

1

1.3 Verzekeringen

Er zijn geen lopende verzekeringen aangetroffen. 22-05-2023
1

1.4 Huur

Blijkens verkregen informatie is in april 2022 een kort geding tegen curanda 22-05-2023

gevoerd met als inzet het verkrijgen van een ontruimingsvonnis. Aanvankelijk 1

leek dit voorkomen te zijn door een betalingsregeling, die evenwel niet kon
worden nagekomen. Uiteindelijk heeft dit geleid tot algehele ontruiming van
het perceel Kerkplein 1 ter Vollenhove. Ik ben verder in afwachting van nader
te verkrijgen gegevens wie ontruimd heeft en op welke wijze eventueel
aanwezige inventaris en overige zaken zijn opgeslagen en/of vervreemd.

In de schriftelijke en telefonische contacten met de vereniging "Hendrick de 15-09-2023
Keijser" is mij gebleken dat de destijds aangetroffen inboedelzaken onder 2
supervisie van een ingeschakelde deurwaarder zijn afgevoerd en vernietigd.

Blijkens een recent krantenartikel in De Stentor van 14 september 2023, de

regionale stad- en streekeditie, heb ik gelezen dat het perceel Kerkstraat 1 te

Vollenhove opnieuw is verhuurd aan een zorgaanbieder uit Kampen, die in het

kader van de te verlenen zorg dit pand - na anderhalf jaar leegstand - verder

zal uitbaten.

Inmiddels heeft de vereniging "Hendrick de Keyser" mij bericht dat zij de in de 19-12-2023
periode 2021/2022 ontstane huurachterstanden en de onderling 3
overeengekomen ontruiming (april 2022) elkaar over en weer algehele finale

kwijting hebben verleend. Deze kwestie beschouw ik thans als beéindigd.



1.5 Oorzaak faillissement

Nader in onderzoek. 22-05-2023

1
Inmiddels is gebleken dat nadat de aandelen van Carmenna BV in het bezit 15-09-2023
waren gekomen van mevrouw Gunver Marlice van Meer de zaken al reeds 2

lange jaren niet meer goed verliepen, als gevolg waarvan huurachterstanden
ontstonden, personeelsverloop ontstond waarbij mevrouw Van Meer mede
door het bereiken van haar pensioengerechtigde leeftijd werd geholpen door
familieleden en/of kennissen om de zaak draaiende te houden. Uiteindelijk
heeft, na de ontruiming door de vereniging Hendrick de Keijser, een en ander
geresulteerd in een aangifte eigen faillissement.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 22-05-2023
1

0

Toelichting

Ten tijde van het failissement was er geen personeel meer in loondienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 22-05-2023
1

3

Toelichting

Er zou sprake zijn geweest van een drietal werknemers, waaronder de directie
van curanda en aan haar gelieerde familieleden, bevriende relaties.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
niet van toepassing

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

niet van toepassing 22-05-2023

mE1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00
Toelichting onroerende zaken

niet van toepassing

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

niet van toepassing

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
bodemzaken, voorraden, goodwill, handelsnaam

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

nader in onderzoek

Er zijn geen bodemzaken en/of voorraden aangetroffen. Dit onderwerp zal ik
dan ook als beéindigd beschouwen. Enig onderzoek zal nog plaatsvinden naar
de aanwezigheid van goodwill en/of handelsnaam. Recentelijk is gebleken op
de site "https://www.hostnet.nl/academy/eigenaar-domeinnaam-checken" dat
de naam seidel als domeinnaam bezet is. Wie deze domeinnaam bezet houdt
is nog in onderzoek.

Omtrent deze kwestie dien ik nog nader te worden geinformeerd door de
directie van curanda, mevrouw G.M. van Meer. In de afgelopen periode heb ik
geen contact met haar kunnen krijgen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

nader in onderzoek

Er zijn geen bodemzaken aangetroffen. Alle ruimtes waren leeg als gevolg van
de ontruiming in april 2022.

22-05-2023
1

22-05-2023
1

Boedelbijdrage

€0,00

22-05-2023
1

15-09-2023
2

19-12-2023
3

22-05-2023

1

15-09-2023
2


https://www.hostnet.nl/academy/eigenaar-domeinnaam-checken

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

niet van toepassing 22-05-2023

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
nader in onderzoek

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie hiervoor onder punt 3.4. 15-09-2023
2

Er is niet gebleken van aanwezigheid van voorraden/onderhanden werk. Dit 19-12-2023

punt zal ik als beéindigd beschouwen. 3

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
goodwill ?

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

nader in onderzoek 22-05-2023
1

Zie hiervoor onder punt 3.3. 15-09-2023
2

Het lijkt erop dat er geen enkele goodwill meer aanwezig is temeer ook geen 19-12-2023

geregistreerde goodwillrechten (uit het verleden) ergens zijn terug te 3

vinden/geregistreerd. Deze kwestie beschouw ik - mede uit kosten-baten
oogpunt - dan ook maar als beéindigd. Ingeval deze immateriéle rechten
gedurende de looptijd van dit failissement alsnog "boven het maaiveld" komen
kan dit onderwerp naar bevind van zaken worden opgepakt in het kader van
nagekomen baten.

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
nader in onderzoek

totaal €0,00 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

nader in onderzoek 22-05-2023
1

Er zijn in de aan de curator overgelegde administratie geen debiteurenposities 15-09-2023
aangetroffen. Dit onderwerp zal ik dan ook als beéindigd beschouwen. 2

4.2 Werkzaamheden debiteuren

nader in onderzoek 22-05-2023
1

In de afgelopen verslagperiode is met een derde een discussie ontstaan 19-12-2023

omtrent de verschuldigdheid van enkele bedragen die voortvloeien uit een 3

vaststellingsovereenkomst tot beéindiging van de arbeidsovereenkomst met
wederzijds goedvinden. Deze overeenkomst is tussen de directie van
Carmenna en een voormalige werknemer gesloten op 28 februari 2018 waarbij
de hoogte van de vordering van Carmenna en een aflossingsschema op deze
werknemer is vastgesteld.

Daarna hebben diverse betalingen plaatsgevonden aan Carmenna en aan de
door de werkgever ingeschakelde derde waarover thans nog een discussie
loopt welk bedrag nog dient te worden afbetaald. Onlangs is met deze ex
werknemer overleg gevoerd waarbij de afspraak is gemaakt dat hij medio
januari 2024 een voorstel zal doen, waarin rekening zal worden gehouden met
de destijds gesloten overeenkomsten, verrekeningen en betalingen.

Dit onderwerp zal in de komende verslagperiode verder aan de orde komen.

De curator heeft van de ex-werknemer, ondanks herhaald verzoek, geen 19-03-2024
voorstel ontvangen. De curator heeft deze kwestie in behandeling. 4
De curator heeft in de afgelopen verslagperiode nogmaals de ex-werknemer 18-06-2024
aangeschreven met het verzoek om een betaalregeling voor te stellen. De ex- 5

werknemer heeft hier niet op gereageerd. De curator heeft vervolgens contact
gezocht met de voormalig curator ivm verhaalsmogelijkheden.

Dit onderdeel kan als afgerond worden beschouwd. De inspanningen van de 03-09-2024
curator hebben niet geleid tot betaling van de vordering die uit de 6
administratie blijkt. De curator heeft geconstateerd dat deze vordering

oninbaar is.



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

naderin onderzoek

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

In het verleden heeft gefailleerde onderneming kredietfaciliteiten ontvangen
van de Rabobank. Deze financiering is door de Rabobank beéindigd waarbij
derde partijen als borg zijn aangesproken. De Rabo heeft geen vordering
ingediend. Dit onderwerp beschouw ik dan ook als beéindigd.

5.2 Leasecontracten

niet van toepassing

5.3 Beschrijving zekerheden

nader in onderzoek

Als beéindigd te beschouwen.

5.4 Separatistenpositie

nader in onderzoek

Tot op heden heeft niemand een separatistenpositie geclaimd. Dit onderwerp
beschouw ik dan ook als beéindigd.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover van toepassing zullen eigendomsrechten zoveel mogelijk worden
gerespecteerd. Tot op heden heeft nog geen der aangeschreven schuldeisers
op dit onderwerp een beroep gedaan.

Als beéindigd te beschouwen.

5.6 Retentierechten

niet van toepassing

22-05-2023

1

15-09-2023
2

22-05-2023

1

22-05-2023

1

15-09-2023
2

22-05-2023

1

15-09-2023
2

22-05-2023
1
15-09-2023

[ 2

22-05-2023
1



5.7 Reclamerechten

Met de rechten van derden wordt rekening gehouden voor zover aanwezig.
Tot op heden is hiervan niet gebleken.

Als beéindigd te beschouwen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

niet van toepassing

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

onderzoek

Met de Rabobank is na enige moeite een boedelrekening overeenkomst
gesloten. Het betreft hier een boedelrekening met nummer NL36 RABO 0357
990 323 inzake Carmenna BV. Op dit moment zijn er nog problemen met een
koppeling aan mijn kantoorrekening, welk probleem in in de komende
verslagperiode hoop op te lossen.

Inmiddels is de koppeling aan mijn Rabobank kantoorrekening tot stand
gekomen/geactiveerd.

22-05-2023

1

15-09-2023
2

22-05-2023

1

22-05-2023
1

15-09-2023
2

19-12-2023
3



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. Er is geen sprake van voortzetting en/of exploitatie van 22-05-2023
de onderneming. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

niet van toepassing 22-05-2023

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

niet van toepassing 22-05-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

niet van toepassing: zie 6.1 22-05-2023

1

6.5 Verantwoording

niet van toepassing 22-05-2023

1

6.6 Opbrengst

22-05-2023
Toelichtin
g 1
niet van toepassing
6.7 Boedelbijdrage
22-05-2023
Toelichting
1
niet van toepassing
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
niet van toepassing 22-05-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van curanda werd gevoerd en bijgehouden door de directie 22-05-2023
van curanda en/of een door haar bevriende relatie (Evelien de Vries-van 1
Benthum). De BTW aangiftes en jaarstukken werden eveneens opgesteld door

een bevriende relatie, te weten de heer K. van den Bout, Accountancy en

Advies te Hardinxveld-Giessendam. Opgemerkt zij dat de werkzaamheden van

deze accountant vanaf 2018 niet meer werden betaald en dat in dit kader

verrichte werkzaamheden uit coulance werden verricht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2021 is nog niet opgemaakt vanwege het ontbreken van 22-05-2023
diverse gegevens. De jaarrekening 2020 is gedeponeerd zonder 1
accountantscontrole en/of vaststelling.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Ik ben nog in overleg met de heer Van den Bout (accountant) die mij heeft 22-05-2023
toegezegd alle bij hem bekende administratie aan mij ter hand te zullen 1
stellen.

In de afgelopen periode heb ik diverse malen telefonisch overleg gevoerd met 15-09-2023
de heer K. van den Bout, die mij diverse jaarstukken 2017 t/m 2021 (al dan 2

niet in concept) ter hand heeft gesteld. In de komende verslagperiode zal naar
aanleiding van deze stukken nog enig onderzoek worden verricht en de
directie worden benaderd ter beantwoording van enkele vragen.

Het lijkt erop dat zowel de ontvangen NOW bedragen als overige inkomsten uit 19-12-2023
de bedrijfsvoering zijn besteed aan lopende bedrijfskosten. Het verder 3
ingestelde administratieve onderzoek heeft geen bijzonderheden opgeleverd.

Ik zal dit onderwerp eveneens afsluiten.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Eris geen aandeelhoudersregister aangetroffen. Niet bekend is derhalve in 22-05-2023
hoeverre voldaan is aan de volstortingsverplichting, welke verplichting 1
overigens in verband met de gebruikelijke termijnen is verjaard, nu de directie

deze aandelen reeds vanaf 20 juli 2005 in haar bezit heeft.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

22-05-2023
Toelichting

1
in onderzoek

15-09-2023
Toelichting >

Zie hiervoor onder punt 7.3.



7.6 Paulianeus handelen

22-05-2023
Toelichtin
g 1
in onderzoek
15-09-2023
In onderzoek
2
Toelichting
Zie hiervoor onder punt 7.3.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
in onderzoek 22-05-2023
1
Zie hiervoor onder punt 7.3. 15-09-2023
2

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek overgelegde administratie, alsmede overleg accountant, directie en 15-09-2023

voormalige personeelsleden/bevriende relaties. 2
Dit onderdeel is afgerond. 03-09-2024
6

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

22-05-2023
€ 19.343,00

1
Toelichting
Inmiddels heeft de Belastingdienst haar vordering ingediend ter zake van
verschuldigde omzetbelasting en loonheffing. Het betreft hier veelal
ambtshalve opgelegde aanslagen over de periode 2019 t/m 2022. De
ingediende vordering is inclusief in rekening gebrachte kosten.

03-09-2024

€ 22.100,00
EK



8.3 Pref. vord. UWV

22-05-2023

€ 18.825,53
1

Toelichting

Het UWYV heeft inmiddels in het kader van overgenomen loonvorderingen,
inclusief vorderingen op grond van NOW 1 en 2 haar preferente en concurrente
vordering ingediend. Het betrof hier een terugbetalingsverplichting uit hoofde
van een in 2021 en 2022 ontvangen voorschotten waarover geen definitieve
aangiftes zijn gedaan zodat het UWV de voorgeschoten bedragen dient terug
te vorderen. Hierbij merk ik nog op dat het UWYV bij de uitbetaling van de
voorschotbedragen de daarover verschuldigde LB heeft afgedragen aan de
Belastingdienst. De Belastingdienst heeft deze bedragen wel meegeteld in
haar ingediende vordering die ambtshalve is vastgesteld. In hoeverre dit
gegeven nog kan leiden tot een terugvordering (en zal leiden tot een
boedelactief) is de vraag. Enig onderzoek zal nog plaatsvinden.

8.4 Andere pref. crediteuren

22-05-2023
1

Toelichting
Tot op heden hebben geen overige schuldeisers (overigens beperkt in aantal)

een vordering met preferentie ingediend.

15-09-2023

€ 4.746,00
2

Toelichting

Dit bedrag wordt inmiddels geclaimd door het UWV, waarbij curanda is
meegedeeld dat dit bedrag in zestig maandelijkse termijnen kan worden
terugbetaald, dan wel zij ook een betaalpauze van maximaal één jaar kan
afspreken. Als gevolg van het faillissement en het feit dat waarschijnlijk bij de
verdere afwikkeling van dit failissement geen verificatie plaatsvindt zal ik het
UWYV berichten dat geen betaling zal plaatsvinden en haar vordering
genoteerd is als een oninbare preferente vordering analoog het arrest van de
Hoge Raad CZ-Group/mr. Scholtes q.q. ECLI:NL:HR:2014:3080.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

22-05-2023

1

4
Toelichting

Blijkens de bij de failissementsaanvraag overgelegde stukken zijn er een vier-
a zestal concurrente crediteuren. Deze zijn inmiddels aangeschreven.
Inmiddels hebben een drietal schuldeisers hun vordering ingediend (UWYV,
Belastingdienst en gemeente Steenwijkerland).

19-03-2024
4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 14.284,60
Toelichting

Zie hierboven.

€62.725,60

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Naar alle waarschijnlijkheid zal dit faillissement te zijner tijd in aanmerking
komen voor beéindiging ex art. 16 Fw. Het betreft een liquidatie faillissement
nu de faillissementsprocedure door de directie van curanda met dit doel is
ingezet en nimmer sprake is geweest van een voorbereidende voortzetting
en/of doorstart.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn geen procedures.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

22-05-2023

1

19-03-2024
4

22-05-2023

1

22-05-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Crediteuren correspondentie; overleg accountant; onderzoek onbehoorlijk
bestuur; fiscus; UWV; Belastingdienst.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag

| 3-12-2024

10.4 Werkzaamheden overig

I Dit verslag dient als eindverslag te worden beschouwd.

Bijlagen

Bijlagen

22-05-2023

1

22-05-2023
1

03-09-2024
6

03-09-2024
6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


